

Białogard, dnia 07.09. 2022 r.

Numer sprawy: P/N/6/2022

**Regionalne Centrum Medyczne  
w Białogardzie Sp. z o.o.**

ul. Chopina 29

78-200 Białogard

tel./faks: 94 311 37 17

e-mail: [przetargi@szpitalbialogard.pl](mailto:przetargi@szpitalbialogard.pl)

ePUAP: /RCMB/domyslna

**NIP: 302 00 02 009**

**REGON: 331031257**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp”. „Remont i przystosowanie pomieszczeń na potrzeby oddziału położniczo-ginekologicznego z pododdziałem noworodkowym w Regionalnym Centrum Medycznym w Białogardzie Sp. z o.o.” - **Nr sprawy: P/N/6/2021***

Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., ul. Chopina 29, 78-200 Białogard na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy §1 ust 7 od 8 do 10, §9 ust 12 pkt 1 i 2 i 3, §9 ust 13, §9 ust 17 i 18 i 19, §10 ust 1 pkt 3, §11 ust 3, §12 ust 1 pkt 2, §12 ust 1 pkt 4, §13 ust 1 pkt 2 ponieważ zakres prac objętych umową związany jest z remontem, a nie budową, przebudową lub rozbudową. W specyfikacji nie wspomniano o zabezpieczeniu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o usunięcie zapisów z §7 ust 4 i 9, §9 ust 1, ponieważ umowa nie przewiduje prac co do których wymagany byłby nadzór kierowników branżowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 3**

§9 ust 4 i 5 - plan BIOZ nie jest wymagany w przypadku tej inwestycji, prosimy o wykreślenie pozycji z umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o doprecyzowanie - w formularzu oferty Wykonawca udziela gwarancji, która wynosi 36 miesięcy, zaś w §11 ust 2 (projektu umowy) 24 miesiące.

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił błąd w formularzu oferty. Miał na myśli 24 miesiące. plik z formularzem oferty zostanie poprawiony.

ZAMAWIAJĄCY

...PROKURENT.....

*mgr Krystyna Janowska*